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Digitalt program  
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Endast digitalt program aktuellt just nu 150 kr

Just nu när vi kommer att spela matcher utan publik kommer vi 
inte heller att trycka matchprogrammet. 

Du abonnerar på det digitala programmet för 150 kr för hela sä-
songen och om vi kommer igång med publik på matcherna kan du 
komplettera ditt abonemang. Du kommer att få en fråga om du 
vill uppgradera. Kostnaden är ungefär 15 kr extra per återstående 
program Alternativen kommer när vi vet mer

Ditt stöd är viktigt för att vi ska kunna producera ett matchpro-
gram i toppklass. Tusen tack för att du väljer att stötta matchpro-
grammet!

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program
-
Foto: Bildbyrån

Omslag: Aslak Witry, segerskytt och en av lagets bästa 
mot Brage i cupmatchen 21 februari

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Bonusmatch, eller vad ska man kalla det 
när vi får hemmaplan i en match som skulle 
spelats i Umeå?  Umeå har haft problem med 
att få en spelduglig plan, vilket bland annat har 
gjort att den enda träningmatch man skulle 
spelat ställdes in. Nu gick det ju bra i premiären 
ändå för Umeå, då man – enligt egen utsago, 
vann en match på kamp och vilja och kanske 
inte på ett vackert vis. Kalmar hade som väntat 
mest boll men det var Umeå som var effektivast. 
Man tog ledningen i slutet av första halvlek och 
när sedan anfallaren Wikström drog på sig sitt 
andra gula kort för dagen blev Kalmars tryck 
mot målet ännu massivare. Men Umeå fredade 
målet bra – ända tills Sebastian Ring fick in 
kvitteringen med knappa tio minuter kvar att 
spela. Då trodde nog många att Kalmar skulle 
kunna vinna matchen men det blev rutinerade 
mittfältaren i Umeå som fick sista ordet – Jens 
Sjöström som inte ens har kontrakt med Umeå 
(ännu) och slutade spela efter säsongen 2018 
gjorde det viktiga målet på övertid. 

Vi är varnade och kan ana att Umeå kom-
mer att hugga om kontringsläge ges. Trots att 
vi spelar på hemmaplan idag kommer vi att 
spela i det röda bortastället. Detta på grund av 
att Umeå inte har tillgång till lämpligt ställ att 
möta våra blåa tröjor. Nu har ju vi även tidigare 
valt att spela just cupmatcher i bortastället bl 
a 2018 och då gick det ju bra. Vid seger idag 
skapar vi ett bra utgångsläge för sista matchen 
som spelas nästa vecka. Först och främst ska vi 
vinna gruppen men också bra om vi kan vara 
bland de bästa gruppsegrarna i så fall då det ger 
hemmamatch i kvartsfinalen. Men det är en bit 
kvar dit.. 

I

 det förra programmet påstod jag att det är en 
återgång till att vi bara får göra tre byten men 
uppenbarligen fick man göra fem även nu. Jag 
har efterfrågat vad som gäller under säson-
gen 2021 men har inte fått svar ännu, så det 
återkommer vi om i kommande program. 

Vi har i detta matchprogram en minipanel, 
normalt är ju DIF-panelen längre frågor och 
svar än idag men i och med att detta blev en 
extra hemmamatch valde vi att testa ett nytt 
format. En längre variant av panelen finns ju 
som vi nämnde i förra programmet på Youtube 
där vi pratade om alla nyförvärv så långt och 
lite inför cupspelet. Titta gärna på det om du 
inte gjort det. Mer, nyinspelat material kom-
mer också efter gruppspelet. Nytt är också up-
plägget i matchrapporterna, mer statistik och 
mindre text om händelser i matchen. Vi har 
även lagt till spelarbetyg som sätts av våra föl-
jare på sociala medier. Vi lägger upp en länk 
till ett formulär där du kan sätta betyg på alla 
spelare, lagets insats och tränarnas taktik. 

Stötta Bågspännaren genom att abonnera på 
det digitala matchprogrammet. När det blir 
aktuellt att trycka program igen, dvs vi kan gå 
på matcher igen finns möjligheten att uppgrad-
era abonnemanget till tryckt program (även då 
inkl. det digitala som alltid ingår)

Följ oss på Facebook, Twitter och Youtube 
för uppdateringar och nyheter, men framför 
allt.:Tack för att du läser programmet!

STEFAN ERLANDSSON
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Sedan förra veckans cupmatch har 
vi fått en del spelare tillbaka. Både 
Elliot Käck och Elias Andersson spe-
lade i träningsmatchen mot Sirius i 
veckan. Fortfarande är det backlin-
jen som är mest drabbat av bortfall 
och även Leo Cornic behöver vila 
idag, På mittfältet är Schüller borta. 

Matchtrupp:
Målvakter:
Tommie Vaiho, Aleksandr Vasyutin
Försvarare:
Hjalmar Ekdal, Jacob Une Larsson, El-
liot Käck, Aslak Witry, Melker Jonsson
Mittfältare: 
Magnus Eriksson, Elias Andersson, 
Haris Radetinac, Albion Ademi, Em-
manuel Banda, Hampus Finndell, Ed-
ward Chilufya, Nicklas Bärkroth, Cur-

tis Edwards, 
Anfallare: Kalle Holmberg, Emir Kujo-
vic
Ej tillgängliga idag : Försvarare: Jesper 
Nyholm, Axel Wallenborg, Erik Berg, 
Isak Hein och Leo Cornic. Mittfältare: 
Rasmus Schuller och Anfallaren Joel 
Asoro.  

Kim Bergstrand inför matchen:
– Först och främst är det väldigt posi-
tivt att vi får spela den på hemmaplan. 
Vi slipper resa och får en trygg tillvaro 
här på Tele2 Arena. I övrigt tycker jag 
att vi har tränat jättebra den här veck-
an och gjort en bra träningsmatch mot 
Sirius där många levererade. Så pilar-
na går sakta uppåt, säger Kim som inte 
vill dra alltför stora växlar av att seger-
marginalen blev hela 6-2 i onsdags.

– Det är svårt att dra slutsatser av re-
sultat i träningsmatcher. Men det visar 
ändå att vi har en hyfsad bredd som 
gör att vi tål lite skador och att folk vet 
vad som förväntas av dem. Så matchen 
visade att vi har spelare att välja på.

I övrigt är det fortsatt förädling av det 
påbörjade spåret som gäller.
– För oss handlar det väldigt mycket 
att fortsätta med det vi håller på med. 
Spela med hög intensitet och ha ett bra 
beslutsfattande kring när vi ska ta fler 
tillslag eller spela lite snabbare. Sätta 
upp de som ska komma en-mot-en 
och annars låta bollen gå fort. Sedan 
vill vi bli duktigare på att skaffa oss 
ytor i motståndarnas straffområde, så 
att vi inte står i de ytor vi vill komma in 
i, utan istället kommer in där med fart. 

Jag känner att om vi kan bygga vidare 
på det vi gjorde mot Brage kommer 
alla Djurgårdare att må bra på söndag.

Kim Bergstrand om Umeå
– Ett lag som är väldigt ärligt och 
välorganiserat. De jobbar stenhårt 
och tror sig inte vara något mer än 
vad de är men har ändå ett välgrun-
dat självförtroende, vilket jag tyckte 
att man såg mot Kalmar. Framför allt 
jobbar de stenhårt och lojalt för varan-
dra och har en del spets och snabbhet 
på kanterna. Sedan gjorde de två mål 
på fasta situationer mot Kalmar så där 
måste vi vara vakna.

STEFAN ERLANDSSON 
+ DIF.SE
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Sedan förra veckan har vi två förändringar i truppen. Vi fick ett tillskott 
bekräftat. Peter McGregor som varit ett rykte under senaste månaden 
berkäftades klar. McGregor kommer på lån från Duhaney Park FC. Lånet 
sträcker sig säsongen ut men med en option på förläning med ett år. Och igår 
blev det officiellt att Dzenis Kozica lämnar oss för Trelleborgs FF. 

Peter McGregor som är nyligen fyllda 20 (2 jan) har inte spelat matcher sedan i somras 
på grund av coronasituationen så förutom att komma in i laget så lär han ha en bit kvar 
till matchformen. Bosse Andersson så så här till DIF.se “– Peter kommer hit som ett lån 
under säsongen och vi har en option med klubben på ett längre kontrakt. Vi ska lära känna 
varandra nu i början och sedan kan det finnas olika typer av vägar. Men målsättningen 
är att han ska vara en truppspelare 2022”. Så om han gör något mer än inhopp under 
första halvåret lär det vara en bonus. Han beskrivs som en snabb, tuff, kraftfull och otrol-
igt ambitiös spelare, som dessutom är bra med båda fötterna. Peter själv beskriver sig 
som snabb och duktig i att hålla och skydda bollen. Bland alla egenskaper är det just 
snabbheten som är den främsta styrkan. 

Dzenis Kozica som i fjol var utlånad till J Södra och dessförinnan halva säsongen 2019 
till AFC Eskilstuna, har blivit klar för Trelleborgs FF. I J Södra blev det 9 mål på 26 
matcher vilket ändå får betecknas som okej. Nu inför 2021 gjordes dock bedömningen 
att möjligheterna för Dzenis att få speltid i Djurgården med den konkurens som råder på 
mittfältet att möjligheterna till speltid får ses som begränsade. Därför var parterna tidigt 
överens om att Dzenis fortsatta karriär kommer att ske i annan klubb. 43 tävlingsmatch-
er, varav 38 i Allsvenskan för Djurgården blev det, med höjdpunkten i cupguldet 2018. 

STEFAN ERLANDSSON
+DIF.SE

SPELARTRUPPEN 2021
VIlka spelare har lämnat och vilka är nya - hur ser truppen ut just nu?

Spelare UT: 
Kevin Walker (till Örebro SK), 31 år, 15 matcher (5 start) 2020, 1 mål
Alexander Abrahamsson (Klubb ej klar), 21 år, Inga matcher, skadad lång tid under 
säsongen
Erland Tangvik (till Norge Ranheim), 23, år, Endast matchtrupp och placering på 
bänken under hans enda år i DIF
Fredrik Ulvestad (till Kina Qingdao), 28 år, 27 matcher, 11 mål varav 6 på straff, 2 
assist
Jonathan Ring (till Kalmar FF), 29 år, 24 matcher (17 start) 2020
Oscar Pettersson (till Akropolis IF), 21 år, 5 mathcer (ingen start), 1 mål, Utlånad till 
Akropolis under hösten)
Per Kristian Bråtveit (Utlånad till Groningen, NL). 24 år, 18 matcher, 5 nollor
Adam Bergmark Wiberg (Utlånad till Falkenbergs FF), 23 år, Utlånad till Örgryte 
under 2020. 
Dzeniz Kozica (till Falkenbergs FF), 28 år, Utlånad till Jönköping Södra under 2020
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar

Försvarare
2 Jesper Nyholm 10 septem 1993 184 cm 2020 2021-12-31 
 Kontraktslös Funbo IF Senaste klubb innan DIF: AIK 
3 Hjalmar Ekdal 21 oktober 1998  188 cm 2021 2024-12-31 
 Hammarby IF Brommapojkarna Under 2020 utlån från HaIF t Sirius
4 Jacob Une Larsson 8 april 1994 181 cm 2016 2021-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna 
5 Elliot Käck 18 septem 1989  173 cm 2019 2021-12-31 
 IK Start, NO Djurgårdens IF Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
18 Isak Hien 13 januari 1999  191 cm 2021 2023-12-31 
 Vasalunds IF FC Djursholm 
21 Erik Berg 30 decemb 1988 192 cm 2018 2022-12-31 
 FC Köpenhamn Falkenbergs FF 
22 Leo Cornic 2 januari 2001 178 cm 2021 2024-12-31 
 Norge Grorud, NO Vålerenga IF, NO 
23 Aslak Fonn Witry 10 mars 1996 178 cm 2019 2022-12-31 
 Ranheim IL, NO Rosenborg BK, NO Nytt tröjnummer 2021
26 Linus Tagesson 11 februari 2002 178 cm 2018 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Österåker 
27 Melker Jonsson 10 juli 2002  186 cm 2020 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Lidingö 
31 Axel Wallenborg 17 decemb 2001 180 cm 2021 2024-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna 

Transferfönstret vintern 20/21 stänger 31 mars
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar
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Transferfönstret vintern 20/21 stänger 31 mars
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DIF-Panelen på Youtube!

DIF-panelen som är ett fast inslag i matchprogram-
met under Allsvenskan finns numera också i ett 

filmat format!

Första sessionen gjorde vi i december efter sista 
matchen för säsongen där vi gick igenom höjd-

punkter och besvikelser

I den andra och senaste DIF-panelen på Youtube  
pratar vi om förändringar i laget samt inför starten 

av cupmatcherna.

Sök efter DIF-Panelen eller Bågspännaren 
på Youtube 

Prenumerera för att inte missa något nytt från oss!

D
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Namn Fredrik Dahlheim  Tomasz Pozar Martin Johansson Stefan Erlandsson
Ålder 40 38 45 50
Ort Gärdet Järfälla Trollhättan Tystberga
Mest 
spännande 
nyförvärv

Peter McGregor  Absolut mest 
spännande är ju 
McGregor - man vet ju 
absolut ingenting. 
Sen är jag nyfiken på 
att se Vasjutin

Mest spännande 
nyförvärv. Isak Hien 
tror han kommer bli 
en mycket bra 
mittback i DIF

Albion Ademi i tuff 
konkurrens med 
Schüller och Asoro

Bäst mot 
Brage:

Hampus Finndell Aslak Fonn Witry. 
Tycker han ser lika 
pigg ut som vanligt 
och gör dessutom 
mål. 

Rasmus Schüller Mange Eriksson

Matchtips 
DIF-Umeå

4-0 3-1 4-0 3-0

Första 
målskytt i 
dagens match

Mange Eriksson Ska vi säga att Ekdal 
nickar in en hörna 
kanske? Var och 
smånosade på det 
mot Brage. 

Mange händer en 
straff i 12 e minuten

Haris Radetinac

Säsongskort 
2021

Sekiton 107 Sektion 309 Icke,  bor på fel sida 
landet för att lösa det 
med resor osv. Blir 
mest derby i 
huvudstaden samt 
lagen nära där jag 
bor. 

Sektion 310

Dagens panel är en minipanel. Vi kör har ett nytt format och lite snabba 
frågor. 
Några bekanta namn i dagens panel, Fredrik och Tomasz har ju varit med 
tidigare och jag, Stefan, som är med här och där i programmet. Vi har alla 
dessutom varit med i DIF-panelen som finns på Bågspännaren på You-
Tube. I dagens panel hälsar vi även Martin Johansson välkommen. Mar-
tin har varit en trogen läsare av Bågspännaren under många år men följer 
Djurgården på distans då han bor i Trollhättan. Men så är det ju för alla oss 
nu tills vi får gå på matcher igen...

https://www.youtube.com/channel/UC0u2j_3WsHOxgve77fCDxXQ


i Kalmar, men man fick en utvisning och 
därmed är Mikael Wikström avstängd mot 
oss. Dessutom gör vädret så att man inte 
kan spela på hemmaplan utan matchen 
mot oss spelas på Tele2. Det är inte bra för 
cupen att vi får tre hemmamatcher, men 
ska man spela i februari bör det finnas 
alternativ till spelplatser som gör att hem-
maplanfördel kan hållas. Då båda lagen 
vann i premiären är det en viktig match 
för gruppen och det lag som vinner har en 
klar fördel i kampen om kvartsfinal. Och 
Kalmar då, jo trots att man låg på och fick 
till en kvittering efter utvisningen men 
Umeå avgjorde sedan med ett mål på över-
tid efter en frispark. Vinner man hemma 
mot Brage finns ju chansen till avance-
mang fortfarande men chanserna är låga 
att man ska lyckas.
Favoriter: DIF 

Grupp 5
Inga överraskningar i denna grupp. 
De båda seedade lagen, Östersund och 
Mjällby vann sina öppningsmatcher och 
antagligen avgörs det i sista matchen när 
de möts vilka som går vidare. Mjällby har 
hemmaplan men jag ger bägge lagen lika 
chans.
Favoriter: Mjällby/GAIS 50/50

Grupp 6
Båda IFK-lagen vann matcherna men 
Göteborg låg riktigt illa till. Först 0-1 men 
kvitterat borta mot Sandviken. I inlednin-
gen av andra halvlek gjorde sedan hem-
malaget två snabba mål och då verkade det 
kört för göteborgarna. Men en reducering 
i 67:e bäddade fick darr på hemmalaget 
och sedan föll två mål lika snabbt som för 
hemmalaget innan. Därmed hade man 

vänt matchen och efter det kunde inte 
Sandviken svara. Stabliare för Norrköping 
som vann klart hemma mot GIF Sunds-
vall efter två mål av lagets starkaste stjärna 
Haksabanovic. Om nu inte Sandviken 
ställer till mer problem så lär Norrköping 
vara det lag som har bäst chanser att ta 
hem gruppen.
Favoriter: IFK Norrköping 65% IFK Göte-
borg 35%

Grupp 7
Sirius mötte cupens överraskningslag, IF 
Lödde och der blev en jämn kamp. Lödde 
hade chanser att ta ledningen flera gånger 
men det var Sirius som hade mest boll. 
Det blev dock bara ett mål, ett lobbskott 
från nästan halva planen när målvakten 
var felplacerad och viktiga tre pinnar till 
Uppsala. Örebro fick det svårare däremot. 
På hemmaplan mötte man Trelleborg 
som tog ledningen redan i 13:e min och 
höll det resultatet hela matchen ut. Sirius 
möter Trelleborg nu i andra omgången 
och vinner Sirius då har de nästan knutit 
till säcken.   
Favoriter: Sirius

Grupp 8
Både Hammarby och AIK gjorde vad de 
skulle och vann sina matcher tämligen 
komfortabelt. Allt är upplagt för ett derby 
med extra mycket på spel i sista omgån-
gen. Hammarby har hemmaplan men 
med tanke på att det är derby och cup kan 
det gå hur som helst.  
Favoriter: Hammarby/AIK 50/50

STEFAN ERLANDSSON
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Efter första gruppspelsmatcherna spelats 
har vi sett mesta dels förväntade resultat 
men även några rejäla överraskningar. Vi 
går igenom läget i grupperna inför andra 
omgången.

Grupp 1
Som vi vet är det inte lätt att vinna på 
beställning. Inte ens för lag som Malmö 
FF. Malmö har faktiskt haft svårt att lyckas 
helt i cupen en tid nu. Visst, laget är de 
med flest titlar av alla lagen, 14 st. Dock 
ingen slutseger sedan 1989, 31 år sedan. 
Det har visserligen blivit finaler 1996, 
2016, ’18 och ’20 så nära har man ju kom-
mit speciellt de senaste åren. Nu i år kan 
det bli svårt att gå vidare från gruppspelet 
då man förlorade hemma mot Superet-
tanlaget Västerås SK. Samtidigt förlorade 
nyblivna Allsvenskarna Halmstad hemma 
mot GAIS, även de i Superettan. Resul-
taten innebär att Malmö troligt behöver 
vinna båda resterande samtidigt som inte 
ett av lagen vinner stort i mötet mellan 
VSK och GAIS i sista omgången. Sam-
tidigt får de hoppas på att Halmstad gör 
jobbet som de själva inte gjorde, nämligen 
att besegra Västerås på hemmaplan (eller 
oavgjort går ju bra för dem). Faktiskt får 
Malmö kvarstå som favoriter men med 
GAIS som största hotet. 
Favoriter: Malmö 70% GAIS 20% Västerås 
SK 10%

Grupp 2
Elfsborg, gjorde som Malmö, stod inte 
pall för favorittrycket utan förlorade på 
hemmaplan. Nyblivna allsvenska Deger-
fors rider vidare på framgångsvågen från 
2020 och vann med 1-0 trots att man åkte 

på en utvisning precis innan målet. I den 
andra matchen i gruppen vann Falkenberg 
planenligt borta mot Utsikten efter tre mål 
av vår utlånade spelare Adam Bergmark 
Wiberg, slutresultat 1-3. Viktig match i 
andra omgången när dessa två segrare 
möts om vilket lag som kan snuva Elfs-
borg på avancemanget. Jag håller Falken-
berg som favorit i matchen i kraft av hem-
maplan och därmed som favorit även till 
gruppsegern.     
Favoriter: Falkenberg 

Grupp 3
Häcken är fortsatt favorit till gruppsegern 
då de besegrade Dalkurd samtidigt som 
Helsingborg bara fick oavgjort mot 
Gauthiod. HeIF låg faktiskt ännu sämre 
till då hemmalaget ledde i stort sett hela 
matchen. 1-0 kom redan i 14 min och 
HeIF kvitterade först i 80:e. Om Häcken 
tar minst en poäng mot Gauthiod i näs-
ta omgång räcker det med oavgjort mot 
Helsingborg i sista omgången för att det 
ska vara kvartsfinal för getingarna från 
Hisingen. Ja, om nu inte Dalkurd tar sex 
poäng på de två sista…
Favortiter: Häcken

Grupp 4
Att vi vann mot Brage var väl förvän-
tat och rättvist. Dock blev ju segern bara 
med uddamålet och även om det kändes 
kontrollerat kan ju en boll slinka in. Brage 
gjorde mycket bra i matchen och spe-
lade disciplinerat. Attackerna framåt var 
få men Pllana på topp var en intressant 
spelare som kunde fått till ett mål med 
lite mer tur. Så Brage kan ställa till det 
både för Umeå och Kalmar. Just dessa två 
lag har lite motgångar, Ja, Umeå vann ju 
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Match 2

27 februari 1 Halmstad - Västerås SK FK 0 - 0

3 IK Gauthiod - BK Häcken 0 - 3

3 Helsingborgs IF - Dalkurd 1 - 2

5 Landskrona BoIS - Mjällby AIF 0 - 3

8 AIK - Athletic Eskilstuna 4 - 0

28 februari 2 Falkenbergs FF - Degerfors IF -

2 Utsiktens BK - IF Elfsborg -

4 Kalmar FF - IK Brage -

4 Umeå FC - Djurgården -

6 Sandvikens IF - IFK Norrköping FK -

6 IFK Göteborg - GIF Sundsvall -

7 IF Lödde - Örebro -

7 IK Sirius FK - Trelleborgs FF -

8 Oskarshamns AIK - Hammarby -

1 mars 1 GAIS - Malmö FF -

3 mars 5 Östersund - Akropolis IF -

Gr Match 1

20 februari 6 IFK Norrköping FK - GIF Sundsvall 2 - 0

6 Sandvikens IF - IFK Göteborg 3 - 4

7 Örebro - Trelleborgs FF 0 - 1

7 IF Lödde - IK Sirius FK 0 - 1

8 Hammarby - Athletic Eskilstuna 4 - 1

8 Oskarshamns AIK - AIK 1 - 2

21 februari 1 Malmö FF - Västerås SK FK 1 - 2

1 Halmstad - GAIS 0 - 2

3 BK Häcken - Dalkurd 2 - 0

3 IK Gauthiod - Helsingborgs IF 1 - 1

4 Kalmar FF - Umeå FC 1 - 2

4 Djurgården - IK Brage 1 - 0

5 Mjällby AIF - Akropolis IF 3 - 1

5 Landskrona BoIS - Östersund 0 - 3

22 februari 2 IF Elfsborg - Degerfors IF 0 - 1

2 Utsiktens BK - Falkenbergs FF 1 - 3

Grupp 2

Falkenberg 1 1 0 0 3-1 2 3

Degerfors 1 1 0 0 1-0 1 3

Elfsborg 1 0 0 1 0-1 -1 0

Utsikten 1 0 0 1 1-3 -2 0

Grupp 5

Mjällby 2 2 0 0 6-1 5 6

Östersunds FK 1 1 0 0 3-0 3 3

Akropolis 1 0 0 1 1-3 -2 0

Landskrona 2 0 0 2 0-6 -6 0

Grupp 6

IFK Norrköping 1 1 0 0 2-0 2 3

IFK Göteborg 1 1 0 0 4-3 1 3

Sandvikens IF 1 0 0 1 3-4 -1 0

Sundsvall 1 0 0 1 0-2 -2 0

Grupp 1

Västerås SK 2 1 1 0 2-1 1 4

GAIS 1 1 0 0 2-0 2 3

Halmstad 2 0 1 1 0-2 -2 1

Malmö FF 1 0 0 1 1-2 -1 0

Speldatum för
Svenska Cupen 2021

Omg 3 Gruppspel 

Kvartsfinaler 13-14 mars
Gruppsegrarna från omg 3 möts där 
de fyra bästa har hemmalag, mot-
ståndare lottas fram
 
Semifinaler 20-21 mars

Final 30 maj

Hemmalag i semifinaler och final 
utses genom fri lottning.

Match 3

6 mars 1 Västerås SK FK - GAIS -

1 Malmö FF - Halmstad -

2 Degerfors IF - Utsiktens BK -

2 IF Elfsborg - Falkenbergs FF -

4 IK Brage - Umeå FC -

4 Djurgården - Kalmar FF -

7 Trelleborgs FF - IF Lödde -

7 Örebro - IK Sirius FK -

7 mars 3 Dalkurd - IK Gauthiod -

3 BK Häcken - Helsingborgs IF -

5 Akropolis IF - Landskrona BoIS -

5 Mjällby AIF - Östersund -

6 GIF Sundsvall - Sandvikens IF -

6 IFK Norrköping FK - IFK Göteborg -

8 Athletic Eskilstuna - Oskarshamns AIK -

8 Hammarby - AIK -

Grupp 3

BK Häcken 2 2 0 0 5-0 5 6

Dalkurd 2 1 0 1 2-3 -1 3

Helsingborgs IF 2 0 1 1 2-3 -1 1

Gauthiod 2 0 1 1 1-4 -3 1

Grupp 7

Sirius 1 1 0 0 1-0 1 3

Trelleborgs FF 1 1 0 0 1-0 1 3

Örebro SK 1 0 0 1 0-1 -1 0

IF Lödde 1 0 0 1 0-1 -1 0

Grupp 8

AIK 2 2 0 0 6-1 5 6

Hammarby 1 1 0 0 4-1 3 3

Oskarshamn 1 0 0 1 1-2 -1 0

AFC Eskilstuna 2 0 0 2 1-8 -7 0

Grupp 4

Umeå FC 1 1 0 0 2-1 1 3

Djurgårdens IF 1 1 0 0 1-0 1 3

Kalmar FF 1 0 0 1 1-2 -1 0

Brage 1 0 0 1 0-1 -1 0



21 FEBRUARI, TELE2 ARENA, STOCKHOLMSARENAN
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1 0Djurgården - IK Brage
21’ Witry Domare Adam Ladebäck

Matchhändelser
20’    Williams 
21’    1-0 Witry snappar upp en retur från   

Erikssons frispark och skjuter ett skott 
som går i mål via försvarare i Brage. 
Domarna diskuterar något innan målet 
godkänns.     

Halvtid

60’    IN: Sellin UT: Kamp
69’    IN: Edwards, Ademi  

 UT: Finndell, Chilufya 
70’    IN: Titi UT: Lundin
  Brage går över till 5-4-1
78’    IN Bärkroth, Kujovic 

 UT: Cornic, Holmberg. Radetinac ner 
på högerbacken och Bärkroth tar hans 
plats.

86’     Liljestrand

Matchen i siffror
Bollinnehav 59 - 41
Avslut  27 - 8
...varav på mål 4 - 1
Hörnor  9 - 3
Gula kort 0 - 2
Offside  3 - 0
Frisparkar 18 - 10
Dueller 57% - 39%
Luftdueller 71% - 28%
Passningar 645 - 395
...till rätt adress 91% - 87%
...sista tredjedelen 75 - 34
   ...till rätt adress 76% - 53%

Förväntat mål sett till chanser
 2,51 - 0,39
PPDA* 8 - 24

* ju lägre siffra desto hårdare pressspel 
- beräknas utifrån hur många passningar 
motståndaren får göra i snitt innan avbrott
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Djurgården     2,97
 30  Tommi Vaiho (MV)  2,67
 3  Hjalmar Ekdal  2,62
 4  Jacob Une Larsson  3,21
 6  Rasmus Schüller  2,95
 7  Magnus Eriksson (K)  3,31
 9  Haris Radetinac  3,05
 13  Hampus Finndell  69’ 3,05
 14  Edward Chilufya  69’ 2,92
 17  Kalle Holmberg  78’ 2,10
 22  Leo Cornic  78’ 2,69
 23  Aslak Fonn Witry  3,69*

Ersättare 
 11  Albion Ademi   69’ 2,33
 12 Emmanuel Banda 
 15  Aleksandr Vasiutin (MV) 
 19  Nicklas Bärkroth  78’ 2,27
 20  Emir Kujovic  78’ 2,22
 24  Curtis Edwards  69’ 2,18
 27  Melker Jonsson

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 3,10

IK Brage 2,59 
 12  Viktor Frodig (MV) 
 2  Alexander Zetterström
 3  Moses Makasi
 4  Mattias Liljestrand (K) 
 6  Bjarni Mark Antonsson
 10  Leonard Pllana
 11  Anton Lundin  70’
 15  Nathan Mavila
 16  André Kamp  60’
 19  Noa Williams 
 21  Lukas Hiltunen

Ersättare
 1 Adrian Engdahl (MV)
 5  Adil Titi  70’
 7  Robbin Sellin
 17  Roni Saiid  60’
 20  Ayub Mohamed
 26  Yassin Hawat
 27  Wisam Bibo

Tränare
Kleber Saarenpää 
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UTV: Magnus Eriksson
UTH: Leo Cornic

Nedan : 
Aslak Witry - Matchens lirare enligt Bågspännarns följare
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I matchen mot Brage gjorde vi vad vi 
skulle. Vi hade mycket boll och kon-
trollerade matchen till allra största del. 
Mängder av avslut mot mål och hyffsat 
många träffade mål. Men som ofta när 
pressen blir kompakt får målvakten i 
motståndarlaget jobba sig varm och bör-
jar det bra kan de bli hjältar. Nu gjorde Viktor Frodig i Bragemålet en bra match 
men det räckte ändå inte riktigt hela vägen. Det blev ett slummässigt mål som 
avgjorde. Efter en frispark långt nere på Brages planhalva mellan hörnflaggan 
och målet från Mange Eriksson, hamnade bollen utanför straffområdet hos 
Aslak Witry som klippte till. Bollen träffade en och kanske två försvarare innan 
den gick in bakom Frodig. Det blev dock en diskussion mellan huvuddomaren 
och linjemannen innan de klargjorde att målet var godkänt. Det gick snabbt vid 
skottet och jag antar att de ville säkerställa att det inte var en av våra spelare som 
varit inblandad i styrningen i mål, då det hade kunna vara offside på spelaren. 
Nu var det inte så och målet var godkänt. Eftersom inga fler mål gjordes blev 
det ju extra viktigt att det blev rätt. Chanser saknades inte och framför allt var 
det Hampus Finndell som hade många bra chanser att göra mål Skotten gick 
dock ofta precis utanför stolpar och annars stod någon bortaspelare i vägen. 
Hampus gjorde dock en riktigt bra match men alla missade chanser gjorde ändå 
en mycket bra match. Alla missar var ändå något som många var besvikna över. 

I Bågspännarens insamling av matchbetyg var det just missarna som var i fokus 
för besvikelsen. Mer än hälften av alla var besvikna på ineffektiviteten, och 
några specifikt på Finndell just för missarna men han fick ändå ett bra betyg 
av den samlade gruppen – alla gav minst godkänt (2). En större besvikelse var 
då Holmberg som var med osynlig och längre ifrån målet, Snittbetyget knappt 
godkänt med 2,1 och nästan en femtedel gav honom underkänt (1). Det är klart 
att ett ineffektivt anfall kan vara ödesdigert i matcher och speciellt i cup (även 
gruppspel då det är så få matcher). Det har räckt att ett av Brages få anfall får 

till ett bättre avslut eller att en av våra förs-
varare gör en miss så tappar vi segern. Med 
ett sånt övertag som vi ändå har måste 
man säga att vi borde kunnat avgöra detta 
tidiagre.
Bäst betyg bland lagdelarna går till mit-
tfältet som snittar på 3,1, Försvaret (mål-
vakt + backar) snittar på 2,97 vilket är bra. 

Men besvikelsen på offensiven lyser igenom även snittbetyget på anfallet, 2,26.
Tränarna och deras taktiska val är dock uppskattat bland de flesta, 3,1 i snitt – 
men det fanns några kritiska, var åttonde gav underkänt eller ”bara” godkänt. 
Vi var dock ganska hårda i bedömningen av motståndarnas insats, betyget 2,6 
där 3 motsvarar att de var lika bra som förväntat säger att de kanske borde varit 
svårare för oss att möta? Eller är det bara så att det är svårt att ge motståndaren 
bättre betyg?

Vi öppnar upp för betyg för dagens match efter domaren blåser av och stänger 
insamlingen onsdag 3 mars vid midnatt (mot 4 mars). Var gärna med och tyck 
till!

STEFAN ERLANDSSON

Sätt dina betyg på spelarerna 
i matchen DIF- Umeå
Öppnar efter matchen

Sista svarstid 3 mars 23:59

<iframe width="640px" height= "480px" src= "https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__r1exnVUNFNRS0FEWTJDWllUWk1GQ0xTMVJSSFJVNS4u&embed=true" frameborder= "0" marginwidth= "0" marginheight= "0" style= "border: none; max-width:100%; max-height:100vh" allowfullscreen webkitallowfullscreen mozallowfullscreen msallowfullscreen> </iframe>
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Spelare in: Nathan Mavila (Cavalry FC), Adil Titi (IFK Göteborg, lån), Viktor Frodig 
(Umeå FC), André Reinholdsson (Trelleborgs FF)
Spelare ut: Peter Rosendal, Kristian Andersen (ny klubb ej klar), Alexander Ekblad, 
Carlos Garcia Ambrosiani (slutat), Pontus Jansson (Gefle IF)

Skadelista (21 feb): Douglas Karlberg (hjärnskakning), Pontus Hindrikes (skadad), Seth 
Kanteh Hellberg (skadad), André Reinholdsson (skadad), Niklas Söderberg (skadad), 
Oscar Lundin (avstängd).

Målvakter
1 Adrian Engdahl 12 Viktor Frodig 
Försvarare
2  Alexander Zetterström 3 Moses Makasi 4 Mattias Liljestrand
? Carlos Garcia Ambrosiani 5 Adil Titi 13 Pontus Hindrikes 
15 Nathan Mavila 21 Lukas Hiltunen
Mittfältare
6 Bjarni Mark Antonsson 7 Robbin Sellin 8 Seth Hellberg
10 Leonard Pllana 11 Anton Lundin 16 André Kamp 
17 Roni Saiid 23 Oscar Lundin 19 Noa Williams
26 Yassin Hawat  
Forwards 
9 Douglas Karlberg 14 Niklas Söderberg x André Reinholdsson
27 Wisam Bibo

Tränare: Kleber Sarenpää (sedan 2017, femte säsongen)
2020: 8 i Superettan
          
Omg 2:  Vasalund (B)  5-0  Pllana 2, Williams, Mzwakali, Jonsson                 
Omg 3 Djurgården (B)  0-1
Försäsong 2021
IK Brage – Sandvikens IF  1-1
Örebro SK – IK Brage  1-1
Hammarby IF – IK Brage  2-1
Degerfors IF – IK Brage  0-0
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Målvakter
1 Måns Nygren  24 Albin Svensson   
Försvarare
2 Ibrahim Habib  3 Jens Stigedahl (K) 4 Tarik Hamza 
5 Gbenga Arokoyo 15 Tobias Westin 16 Myroslav Mazur  
18 Soya Takahashi  Isak Abrahamsson 7 Jens Sjöström*
Mittfältare
6 Stefan Lindmark 9 Adam Chennoufi  20 Emmanuel Yeboah
22 Hugo Bergström  11 Yoel Embaye 18 Linus Marklund
16 William Berglin* 19 Adam Sandström*
Forwards 
10 Mikael Wikström 17 Albin Näslund Jonathan Lundbäck
 Victor Kamf 

Tränare: Brian Clarhult, Andra säsongen
2020: 15 i Superettan (degraderade och spelar i Ettan Norra 2021) 
         
Omg 2:  Newroz FC (B)  5-0 Wikström 2, Sjöström, Embaye, Sandström         
Omg 3 Kalmar FF (B)  2-1 Yeboah, Sjöström 

Försäsong 2021
Umeå – Team TG  INSTÄLLD

Spelare in: Ibrahim Habib (Karlslund IF), Linus Marklund (Thorengruppen), Jonathan 
Lundbäck (IK Brage), Albin Svensson (Varbergs BoIS), Isak Abrahamsson (IFK Luleå), 
Gbenga Arokoyo (Kalmar FF), Tarik Hamza (IFK Mariehamn), Adam Chennoufi 
(Thorengruppen, (var i Umeå på lån under 2020), Uppflyttade från UFC Akademi: Al-
bin Näslund, Pontus Eriksson, Tobias Westin, Adam Sandström*, William Berglin Åter 
från lån: Viktor Kamf (Thorengruppen), Rasmus Aspholm (Täfteå IK)
* Spelaren är med i truppen under cupen men har inte a-lagskontrakt med klubben
Spelare ut: Viktor Frodig  (IK Brage), Deniz Yaldir (Norrby IF), Linus Sahlin (Gefle IF),  
Dillan Ismail (Dalkurd), Rodin Deprem (Örebro Syrianska),  Enis Ahmetovic, Jakob 
Bergman (båda Nyköpins BIS), Utan kontrakt och ny klubb ej klar: Jorge Juliá, Aurélien 
Norest,  Nicklas Raaholt,  Beneyam Demte,  Alexis Bbakka, Timothy McNeil,  Bajram 
Ajeti,  Cameron Hogg



Kalmar FF

Målvakter
30  Tobias Andersson 32 Lucas Hägg-Johansson
Försvarare
2 Henrik Löfkvist  3 Sebastian Ring 5 Douglas Bergqvist
7 Piotr Johansson 13 Emin Nouri 23 Johan Stenmark 
27 Viktor Krüger 28 Elias Olsson  
Mittfältare
4 Erik Israelsson 6 Rasmus Sjöstedt 9 Isak Magnusson
10 Filip Sachpekidis 11 Isak Jansson 14 Noah Shamoun
16 Jonathan Ring 17 Carl Gustafsson 18 Johan Arvidsson
20 Oliver Berg 26 Victor Backman 29 Romário
Forwards 
21 Edvin Crona 25 Alex Mortensen 31 Nils Fröling

Tränare: Henrik Rydström (åter i laget, fick lämna efter 2018)
2020: 14 i Allsvenskan (Besegrade J:södra i kvalet)          
Tre Slutsegrar i Svenska Cupen (1981, 87, 2007)

Omg 2 Asarums IF (B)  4-1 Herrem 2, Crona, Arokoyo
Omg 3 Umeå FC (H) 1-2 S Ring         

Försäsong 2021
Kalmar FF – Malmö FF  2-2
Kalmar FF – Oskarhamns AIK   0-2
Kalmar FF – Landskrona BoIS  0-2

Spelare in: Oliver Berg (GIF Sundsvall), Rasmus Sjöstedt (Panetolikos), Noah Shamoun (Assyriska 
Turabdin), Lukas Rhöse (IF Karlstad Fotboll), Jonathan Ring (Djurgården)

Spelare ut: Ole Söderberg (IFK Göteborg), Olle Lindqvist (Oskarshamns AIK), Pontus Zvar 
(Mjällby AIF), Geir André Herrem, Gbenga Arokoyo, Jajá, Rafinha (ny klubb ej klar), Viktor Elm 
(slutat), Rafael York, Alexander Ahl-Holmström (AFC Eskilstuna), Adrian Edqvist (Jönköpings 
Södra)
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Kalmar (4-3-2-1)
Lucas Hägg Johansson 

Isak Magnusson, Emin Nouri, Elias Olsson, Sebastian Ring
Filip Sachpekidis, Romario, Isak Jansson (81)

Oliver Berg, Nils Fröling (46)
Edvin Crona (62).

Ersättare: Tobias Andersson (mv), Johan Arvidsson  (62), Victor Backman,  
Calle Gustafsson (46),Viktor Krüger, Alex Mortensen (81), Rasmus Sjöstedt

Umeå (4-2-3-1)
Måns Nygren

Ibrahim Habib, Gbenga Arokoyo (87), Jens Sjöström, Jens Stigedahl
Stefan Lindmark, Emmanuel Yeboah

Adam Chennoufi (76), Yoel Embaye (87), Linus Marklund (66)
Mikael Wikström (utv efter två varningar)

Ersättare: Albin Svensson (mv), Tobias Westin (76), William Berglin (87), 
Albin Näslund (66), Adam Sandström (87)

Brages laguppställning hittar du i matchrapporten DIF-Brage



DJURGÅRDEN

Nästa match 
Svenska Cupens gruppspel
Djurgården - Kalmar 6 mars

 15 Aleksandr Vasyutin  1995   190 cm  Rysk
 30 Tommi Vaiho  1988  188 cm Svensk 

 2 Jesper Nyholm  1993  184 cm  Svensk
  3 Hjalmar Ekdal  1998  188 cm  Svensk 
  4 Jacob Une Larsson 1994  181 cm Svensk
  5 Elliot Käck  1989  173 cm Svensk
 18 Isak Hein  1999  191 cm Svensk  
 21 Erik Berg  1988  192 cm Svensk
 22 Leo Cornic  2001  178 cm Norsk  
 23 Aslak Witry  1996  178 cm Norsk
 26 Linus Tagesson  2002  178 cm Svensk
 27 Melker Jonsson  2002  186 cm Svensk
 31 Axel Wallenborg  2001  180 cm Svensk 

  6 Rasmus Schüller  1991  178 cm Finsk 
  7 Magnus Eriksson 1990  180 cm Svensk
  8 Elias Andersson  1996  178 cm Svensk 
  9 Haris Radetinac  1985  187 cm Svensk
 11 Albion Ademi  1999  173 cm FInsk/Albansk 
 12 Emmanuel Banda 1997  178 cm Zambisk
 13 Hampus Findell   2000  177 cm Svensk 
 14 Edward Chilufya  1999  171 cm Zambisk
 19 Nicklas Bärkroth  1992  172 cm Svensk
 24 Curtis Edwards  1994  183 cm Engelsk
 25 Mattias Mitku  2001  177 cm Svensk

 10 Joel Asoro  1999  175 cm Svensk
 17 Kalle Holmberg  1993  185 cm Svensk
 20 Emir Kujovic  1988  194 cm Svensk
 29 Peter McGregor  2001  178 cm Jamaicansk 

Födelseår Längd Nationalitet


